

ÅRSRAPPORT 2023


CBVB II Holding ApS

Struensee Allé 4
2840 Holte
CVR-nr. 39 69 94 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Klaus Henrik Busch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBVB II Holding ApS
Struensee Alle 4
2840 Holte

CVR-nr.: 39 69 94 86
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Klaus Henrik Busch, Direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Associeret virksomhed

Primora Holding ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 490 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	491.916	-435.064
Driftsresultat	491.916	-435.064
3 Andre finansielle indtægter	135.844	55.219
4 Øvrige finansielle omkostninger	-137.486	-125.189
Resultat før skat	490.274	-505.034
Årets resultat	490.274	-505.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	490.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-505.034
Disponeret i alt	490.274	-505.034

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
6	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.250.000	1.816.696
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.250.000	1.816.696
	Anlægsaktiver i alt	4.250.000	1.816.696
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	460.344	0
	Tilgodehavender i alt	460.344	0
	Likvide beholdninger	3.710	9.598
	Omsætningsaktiver i alt	464.054	9.598
	Aktiver i alt	4.714.054	1.826.294

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-414.235	-904.509
Egenkapital i alt	-339.235	-829.509
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.500	1.500
7 Anden gæld	5.036.289	2.638.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.053.289	2.655.803
Gældsforpligtelser i alt	5.053.289	2.655.803
Passiver i alt	4.714.054	1.826.294

1 Usikkerhed om going concern

2 Personaleforhold

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	-904.509	-829.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	490.274	490.274
	75.000	-414.235	-339.235

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge tidligere års underskud. Ledelsen forventer, at selskabet vil generere overskud de kommende år, og at selskabskapitalen således reetableres via egen drift. Selskabet anpartshaver har som følge heraf afgivet en støtteerklæring.		
Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift		
2. Personaleforhold		
Selskabet har ingen ansatte		
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	135.844	55.219
	135.844	55.219
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	137.486	125.189
	137.486	125.189
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	60.001	60.001
Kostpris 31. december 2023	60.001	60.001
Opskrivninger 1. januar 2023	-60.001	-60.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	507.804	-415.549
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-507.804	0
Nedskrivning over tilgodehavender	0	415.549
Nedskrivninger 31. december 2023	-60.001	-60.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Primora Holding ApS	Herlev	37,5 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.250.000</u>	<u>2.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-183.304	0
Årets nedskrivninger	<u>183.304</u>	<u>-183.304</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-183.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.250.000</u>	<u>1.816.696</u>
7. Anden gæld		
Gæld til CBVB Holding ApS	<u>5.036.290</u>	<u>2.638.803</u>
	<u>5.036.289</u>	<u>2.638.803</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor associeret virksomhed tilkendegivet at tilføre likviditet i nødvendigt omfang for at sikre den associerede virksomheds fortsatte drift.		